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TOTALE 166

TANTZUTSU O&R - ("R" record Ita pti 94 - Parma 25/05/2006 - Mazzei; "O" pti 87 Brescia 05/06/2005 - Marchetti)
1 CARUSO  Stefano 1293 GTA 39973 TORINO 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81
2 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 90 81
3 FERRERIO   Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 110 81
4 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
5 LUCCHINI  Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 9 8 8 8 8 8 8 6 5 78
6 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 10 9 9 8 7 7 6 6 6 4 72
7 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 72

COMINAZZO/O - (record Ita pti 97 - Parma 11/09/2004 - Ferrerio Antonio) 0, 00

1 FERRERIO   Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 10 10 9 8 8 8 8 8 5 84 FERRERI O   Ant oni o

2 LUCCHINI  Gaetano 120 3L 1737 SOMMA L. 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 FERRERI O   Ant oni o

3 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 9 9 8 8 6 6 6 6 5 5 68 FERRERI O   Ant oni o

COMINAZZO/R - (record Ita pti 96 - Torino 11/09/2004 - Militello Serafino) 0, 00

1 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87 FERRERI O   Ant oni o

2 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
3 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 FERRERI O   Ant oni o

4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83 FERRERI O   Ant oni o

5 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78 FERRERI O   Ant oni o

6 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 75 FERRERI O   Ant oni o

7 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE 10 10 9 7 7 7 7 6 6 5 74 FERRERI O   Ant oni o

8 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 9 9 8 8 7 7 6 6 6 6 72 FERRERI O   Ant oni o

KUCHENREUTER/O - (record Ita pti 99 - Pisa 24/05/1998 - Vecchi Roberto) 0, 00

1 FERRERIO   Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 FERRERI O   Ant oni o

2 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 FERRERI O   Ant oni o

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 FERRERI O   Ant oni o

4 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88
5 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
6 GHIRINGHELLI Marco 1511 GTA 52186 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 FERRERI O   Ant oni o

7 CARUSO  Stefano 1293 GTA 39973 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 FERRERI O   Ant oni o

8 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 FERRERI O   Ant oni o

9 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 86 FERRERI O   Ant oni o

10 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85 FERRERI O   Ant oni o

11 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83 FERRERI O   Ant oni o

12 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 FERRERI O   Ant oni o

13 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81 FERRERI O   Ant oni o

14 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80 FERRERI O   Ant oni o

15 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 10 8 8 8 8 8 7 6 6 79 FERRERI O   Ant oni o

16 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76 FERRERI O   Ant oni o

17 UGAZIO  Angelo 1884 GTA 1117898 GALLIATE 9 8 8 8 7 6 6 6 6 4 68 FERRERI O   Ant oni o

18 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 8 7 7 7 7 6 6 5 4 4 61 FERRERI O   Ant oni o

19 BAZZONI  Carlo Silvio 426 GTA 32318 GALLIATE 8 7 7 7 6 6 5 5 3 1 55 FERRERI O   Ant oni o

KUCHENREUTER/R - (record Ita pti 99 - Codogno 07/10/1984 - Allara) 0, 00

1 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 FERRERI O   Ant oni o

2 PAGANOTTI  Renzo 166 GTA 16153 GALLIATE 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 FERRERI O   Ant oni o
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3 MARIANI  Giuliano 1023 SPTA 766 PARMA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 FERRERI O   Ant oni o

4 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 30 90 FERRERI O   Ant oni o

5 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 34 90 FERRERI O   Ant oni o

6 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 CASTIGLIONE D.S. 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 89 FERRERI O   Ant oni o

7 ZAMBON Denis 1900 AP TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 FERRERI O   Ant oni o

8 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 FERRERI O   Ant oni o

9 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 FERRERI O   Ant oni o

10 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88 FERRERI O   Ant oni o

11 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 FERRERI O   Ant oni o

12 RESPIZZI  Maurizio 1892 GTA GALLIATE 10 10 10 10 9 9 7 7 7 7 86 FERRERI O   Ant oni o

13 TORELLI  Luca 1794 SPTA 80226 PARMA 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86 FERRERI O   Ant oni o

14 CRISTOFANELLI Massimo 157 GTA GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 FERRERI O   Ant oni o

15 LAURELLA Valter 677 AP TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 FERRERI O   Ant oni o

16 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 FERRERI O   Ant oni o

17 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 FERRERI O   Ant oni o

18 RAMAGNA Agostino 1874 D-D ALESSANDRIA 10 10 9 9 9 9 8 8 7 5 84
19 DE FRANCESCO Paolo GTA 180192 GALLIATE 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83 FERRERI O   Ant oni o

20 TAMBORINI  Michele 1901 3L 820407 SOMMA L. 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 83 FERRERI O   Ant oni o

21 UGAZIO  Angelo 1884 GTA 1117898 GALLIATE 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 FERRERI O   Ant oni o

22 GALLI  Oreste 1867 SLV 75318 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 81
23 GHIRINGHELLI Marco 1511 GTA 52186 GALLIATE 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81
24 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 8 8 8 8 7 7 6 6 6 74
25 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 73
26 ZAMBON Augusto 1926 AP TORINO 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 69 FERRERI O   Ant oni o

27 LONGHIN  Alberto 1881 D-D ALESSANDRIA 10 8 7 6 6 6 6 6 5 4 64 FERRERI O   Ant oni o

28 MONDUCCI Luca new SPTA 408082 PARMA 6 5 3 2 2 1 1 0 0 0 20
COLT - (record Ita pti 98 - Somma Lombarda 23/04/1989 - Brusa Pasquè) 0, 00

1 FERRERIO   Antonio 115 3L 17664 SOMMA L. 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERI O   Ant oni o

2 DI MARE  Francesco 1813 GTA 308968 GALLIATE 10 9 9 9 9 8 8 7 6 5 80 FERRERI O   Ant oni o

3 VECCHI  Roberto 354 SPTA 147122 PARMA 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80 FERRERI O   Ant oni o

4 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 10 9 9 9 8 7 7 7 7 5 78 FERRERI O   Ant oni o

5 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 78 FERRERI O   Ant oni o

6 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75 FERRERI O   Ant oni o

7 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 9 8 7 7 7 7 7 7 6 6 71 FERRERI O   Ant oni o

8 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 67 FERRERI O   Ant oni o

9 SIFLETTO Pier  Giorgio 152 AP 15041 TORINO 9 8 7 5 5 0 0 0 0 0 34 FERRERI O   Ant oni o

MARIETTE - (record Ita pti 100 - Bordeaux 10/04/2004 - Catani Luigi) 0, 00

1 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 FERRERI O   Ant oni o

2 GUASCO  Carlo 1774 AP 180950 NOVI L. 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 FERRERI O   Ant oni o

3 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 71 88 FERRERI O   Ant oni o

4 DE FRANCESCO Paolo GTA 180192 GALLIATE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 74 88 FERRERI O   Ant oni o

5 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERI O   Ant oni o

6 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 CASTIGLIONE D.S. 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 FERRERI O   Ant oni o

7 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 FERRERI O   Ant oni o

8 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85 FERRERI O   Ant oni o

9 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 FERRERI O   Ant oni o

10 RESPIZZI  Maurizio 1892 GTA GALLIATE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 FERRERI O   Ant oni o

11 TORELLI  Luca 1794 SPTA 80226 PARMA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 FERRERI O   Ant oni o

12 GHIRINGHELLI Marco 1511 GTA 52186 GALLIATE 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77 FERRERI O   Ant oni o

13 MORI  Alberto 1593 GTA 38280 GALLIATE 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 77 FERRERI O   Ant oni o

14 GALLI  Oreste 1867 SLV 75318 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 76 FERRERI O   Ant oni o

15 GIANDINOTO Pietro 142 AP 15583 TORINO 10 9 7 7 7 7 7 7 7 5 73 FERRERI O   Ant oni o

16 PAGANOTTI  Renzo 166 GTA 16153 GALLIATE 9 9 9 8 7 6 6 6 5 5 70 FERRERI O   Ant oni o

17 MONDUCCI Luca new SPTA 408082 PARMA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 FERRERI O   Ant oni o

S&W  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Somma Lombarda 09/05/2004 - Vedani Alfredo) 0, 00

1 CARUSO  Stefano 1293 GTA 39973 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 129 FERRERI O   Ant oni o

2 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 5 122 FERRERI O   Ant oni o

3 GIACOMIELLO  Antonio 1738 AP 29434 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 122 FERRERI O   Ant oni o

4 DE FRANCESCO Paolo GTA 180192 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 4 117 FERRERI O   Ant oni o

5 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 5 115 FERRERI O   Ant oni o

6 RESPIZZI  Maurizio 1892 GTA GALLIATE 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 5 5 113 FERRERI O   Ant oni o

7 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 5 110 FERRERI O   Ant oni o

8 CANATO  Salvatore new AP 98151 TORINO 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 110 FERRERI O   Ant oni o

9 DI MARE  Francesco 1813 GTA 308968 GALLIATE 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 5 5 1 101 FERRERI O   Ant oni o

10 GHIRINGHELLI Marco 1511 GTA 52186 GALLIATE 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 3 2 99 FERRERI O   Ant oni o

0, 00

1 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 10 8 8 8 7 6 6 5 3 2 63 FERRERI O   Ant oni o

DONALD MALSON /O (record Ita pti 85 - Somma Lombarda 09/05/2010 - Ferrerio Antonio).                (COLT 50 mt)
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2 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 9 9 9 7 7 5 4 4 4 2 60 FERRERI O   Ant oni o

3 DI MARE  Francesco 1813 GTA 308968 GALLIATE 9 6 4 4 4 3 3 2 2 2 39 FERRERI O   Ant oni o

DONALD MALSON /R - (record Ita pti 87 - Roma 05/04/2009 - Signorini Renzo) (Mariette  50 mt) 0, 00

1 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 CASTIGLIONE D.S. 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79 FERRERI O   Ant oni o

2 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 8 7 7 7 6 6 6 6 6 5 64 FERRERI O   Ant oni o

3 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 9 7 7 7 6 6 5 4 3 2 56 FERRERI O   Ant oni o

4 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE RITIRATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FERRERI O   Ant oni o

REMINGTON /O - (record Ita pti 176 - Agna 10/05/2012 - Vedani Alfredo)  (Colt 25 mt + D. Malson/O 50 mt)                                                                    COPIARE I  RIS. DI COLT                                                     COPIARE I  RIS. DI  MALSON/O  0, 00

1 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 10 9 9 9 8 7 7 7 7 5 9 9 9 7 7 5 4 4 4 2 138 FERRERI O   Ant oni o

2 FERRARI  Pierangelo 430 GTA 32389 GALLIATE 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 10 8 8 8 7 6 6 5 3 2 138
3 DI MARE  Francesco 1813 GTA 308968 GALLIATE 10 9 9 9 9 8 8 7 6 5 9 6 4 4 4 3 3 2 2 2 119

REMINGTON /R - (record Ita pti 180 - Roma 04/03/2012 - Signorini Renzo)  (Mariette 25 mt + D. Malson/R 50 mt)                                                       COPIARE I  RIS. DI MARIETTE                                                 COPIARE I  RIS. DI  MALSON/R  0, 00

1 MASSA  Roberto 1903 AV 1037366 CASTIGLIONE D.S. 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 165 FERRERI O   Ant oni o

2 DISCONZI   Olimpio 1481 GTA 115704 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 8 7 7 7 6 6 6 6 6 5 149 FERRERI O   Ant oni o

3 COSTANTINI  Nicola 1838 AV 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 9 7 7 7 6 6 5 4 3 2 144 FERRERI O   Ant oni o

4 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
HIZADAY  O&R - ("R" record Ita pti 98 - Lucca 14/02/2010 - Castegnaro Manuele; "O" pti =) 0, 00

TANEGASHIMA  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 24/02/2002 - Ardesi; "O" pti 92 - Milano 19/03/1995 - Galli) 0, 00

1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 FERRERI O   Ant oni o

2 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 8 6 6 6 5 3 2 0 0 0 36 FERRERI O   Ant oni o

LIPSIA  O&R - ("R" record Ita pti 85 - Codogno 04/04/1993 - Ferremi; "O" pti 91 Somma Lombardo 20/05/2001 - Allegri) 0, 00

MIQUELET/O - (record Ita pti 96 - Somma Lombardo 10/05/2009 - Allegri Bruno) 0, 00

1 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 7 7 7 7 5 4 3 3 2 2 47 FERRERI O   Ant oni o

MIQUELET R - ("R" record Ita pti 95 - Parma 03/09/1995 - Benvenuti) 0, 00

1 SIMONE Angelo 1016 AP 15144 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83 FERRERI O   Ant oni o

2 FUSERIO  Giovanni 64 SLV 21483 PAVIA 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 77 FERRERI O   Ant oni o

3 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 9 9 9 7 7 7 6 6 6 6 72 FERRERI O   Ant oni o

4 PORTESANI Franco 150 AP 14976 TORINO 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 71 FERRERI O   Ant oni o

PENNSYLVANIA/O - (record Ita pti 96 - Asiago 11/07/2021 - Facchini Edmondo) 0, 00

PENNSYLVANIA R - ("R" record Ita pti 98 - Faenza 29/10/2017 0, 00

1 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 FERRERI O   Ant oni o

2 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 9 9 8 8 8 8 8 8 6 6 78 FERRERI O   Ant oni o

GUARDIA  NAZIONALE - (record Ita pti 93 - Somma Lombardo  11/05/1997 - Lo Tauro ) 0, 00

LA MARMORA/O - (record Ita pti 97 - Vigevano 20/03/2011 - Cattaneo Graziano) 0, 00

1 ALETTI  Angelo 102 GTA GALLIATE 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 75 FERRERI O   Ant oni o

2 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 8 8 8 8 7 7 7 6 5 74 FERRERI O   Ant oni o

3 GARGARELLA  Filippo 621 AP 75321 MILANO 9 9 9 9 8 8 7 6 4 4 73 FERRERI O   Ant oni o

LA MARMORA R - ("R"record Ita pti 97 - Santarcangelo 14/09/2008 - Galli Sergio) 0, 00

1 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 FERRERI O   Ant oni o

2 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 FERRERI O   Ant oni o

3 DE CANDIDO  Claudio 1883 AP 322727 MILANO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 FERRERI O   Ant oni o

4 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80 FERRERI O   Ant oni o

5 FUSERIO  Giovanni 64 SLV 21483 PAVIA 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78 FERRERI O   Ant oni o

VETTERLI/O - (record Ita pti 100 - Torino 14/05/1995 - Figini) 0, 00

1 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 FERRERI O   Ant oni o

2 DE CANDIDO  Claudio 1883 AP 322727 MILANO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
3 LUCCHELLI Sergio 639 AP 14925 TORINO 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 FERRERI O   Ant oni o

4 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 FERRERI O   Ant oni o

5 GARGARELLA  Filippo 621 AP 75321 MILANO 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 FERRERI O   Ant oni o

6 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 70 FERRERI O   Ant oni o

VETTERLI/R - (record Ita pti 100 - Milano 10/03/1996 - Figini) 0, 00

1 VACCHERI Marco 641 AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 FERRERI O   Ant oni o

2 LAURELLA Valter 677 AP TORINO 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 FERRERI O   Ant oni o

3 GARGARELLA  Filippo 621 AP 75321 MILANO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 FERRERI O   Ant oni o

4 FELICI  Sandro 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87 FERRERI O   Ant oni o

5 SPADA   Maurizio 328 3L BERGAMO 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 FERRERI O   Ant oni o

6 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82 FERRERI O   Ant oni o

7 ALETTI  Angelo 102 GTA GALLIATE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82 FERRERI O   Ant oni o

8 DADDETTA Matteo 992 AP 15051 TORINO 10 10 9 8 8 8 7 7 7 7 81 FERRERI O   Ant oni o

9 TANSELLA Gabriele 1904 3L SOMMA L. 8 7 7 6 6 5 5 5 4 4 57 FERRERI O   Ant oni o

? 0, 00

BENCH-REST 50 MT  (record Ita pti 99 - Galliate 06/09/2020 - Torrini Carlo) 0, 00

1 CASUCCI  Giuliana 110 LDV 27114 FAENZA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 20 95 FERRERI O   Ant oni o

2 ALETTI  Angelo 102 GTA GALLIATE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 33 95 FERRERI O   Ant oni o

3 BORGHINI  Angelo 1803 SPTA 20620 PARMA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 34 95 FERRERI O   Ant oni o

4 FUSERIO  Giovanni 64 SLV 21483 PAVIA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 FERRERI O   Ant oni o

5 GUENZI  Giancarlo 165 GTA 16177 GALLIATE 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 FERRERI O   Ant oni o
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6 BIANCHINI Carlo Giuseppe 1847 SLV 400237 MILANO 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88
7 FIORIO  Walter AP TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82 FERRERI O   Ant oni o

8 AZZALI  Bruno 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 8 7 6 0 0 0 0 0 0 0 21 FERRERI O   Ant oni o

9 CATTANEO Graziano 380 SLV 2313 MILANO RITIRATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BENCH-REST 100 mt.   (record Ita pti 98 - Forlì' 09/05/2021 - De Candido Claudio) 0, 00

MAXMILIAN O&R - ("R" record Ita pti 93 - Somma Lombardo 11/05/1997 - Cattaneo Graziano; "O" pti 91 - Brescia 19/03/2000 - Sammarco Calogero) 0, 00

? 0, 00

GETTYSBURG  O&R - ("R" record Ita pti 95 - Somma Lombardo 19/05/1996 - Arrigoni Carlo ; "O" pti 90 - Este 08/06/1993 - Gennari)   (Regolamento tiro storico) 0, 00

ZOUAVE/O - (record Ita pti 85 - Faenza 29/10/2017 - Olante Walter) 0, 00

ZOUAVE R - ("R"record Ita pti 93 - Somma Lombardo 17/05/2015 - Vaccheri Marco) Bonus 0, 00

PORTA PIA/O - (record Ita pti 166 - Gallarate 15/03/2015 - Mosca Alberto) (La marmora /O + Zouave /O)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/O                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/O 0, 00

PORTA PIA/R - (record Ita pti 183 - Torino 28/02/2016 - Vaccheri Marco) (La marmora /R + Zouave/R)             COPIARE I  PUNTEGGI DI LA MARMORA/R                   COPIARE I  PUNTEGGI DI ZOUAVE/R 0, 00

MINIE'  O&R - ("R" record Ita pti 96 - Adelaide 2008 - Arrigoni Carlo; "O" pti 98 Somma Lombarda 05/05/2013 - Cattaneo Graziano) 0, 00

BARSANTI   (Kuchenreuter O/R distanza 50 mt, 15 colpi tutti validi - Sperimentale - Record Ita pti 141 - Barcelos (Portogallo) 20/08/2010 - Caruso Stefano) 0, 00

1 DELVO'  Gianmario 1735 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 10 9 8 8 7 7 6 5 5 5 70 FERRERI O   Ant oni o

2 SPADA   Maurizio 328 3L BERGAMO 10 8 8 8 7 6 6 6 5 5 69 FERRERI O   Ant oni o

3 CORTINI  Dario 1304 AR 1016 RAVENNA 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 67 FERRERI O   Ant oni o

4 VECCHI  Francesco 1860 SPTA 409282 PARMA 10 7 7 7 7 6 6 5 5 5 65 FERRERI O   Ant oni o

5 LONGHIN  Alberto 1881 D-D ALESSANDRIA 8 8 8 7 6 6 5 4 3 2 57 FERRERI O   Ant oni o

6 RAMAGNA Agostino 1874 D-D ALESSANDRIA 9 9 8 6 6 4 3 3 3 3 54 FERRERI O   Ant oni o

7 CRICONIA  Cristiano 1691 GTA 38228 GALLIATE 8 7 7 6 6 4 3 2 2 2 47 FERRERI O   Ant oni o

8 GRAZIOLI  Pietro 608 GTA 52186 GALLIATE 9 7 6 5 5 5 4 4 1 0 46 FERRERI O   Ant oni o

9 MONDUCCI Luca new SPTA 408082 PARMA 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 FERRERI O   Ant oni o

10 BERIA  Alberto 373 GTA 100412 GALLIATE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
? 0, 00

WHITWORTH  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Codogno 09/03/2003 - Ardesi; "O" pti 97 - Somma Lombardo 20/05/2001 - Cattaneo Graziano) 0, 00

WALKIRIE  O&R - ("R" record Ita pti 99 - Santarcangelo 04/06/2010 - Casucci Giuliana) 0, 00

SHARPSHOOTER  (15 colpi) - (record Ita pti 143 - Somma Lombarda 25/05/2003 - Fuserio Giovanni) 0, 00

CARCANO  (15 colpi) - (record Ita pti 139 - Torino  03/09/2013 - Cattaneo Graziano)
TATANKA (5 colpi tutti validi. Per ogni centro inserire 1 bonus. Sagoma metallica di Bisonte. Tempo 10 minuti)                                     BONUS 0, 00

Vecchio West - KIT KARSON  25 mt (15 colpi, valgono i 10 migliori) 0, 00

Vecchio West - TEX WILLER  50 mt  (15 colpi, valgono i 10 migliori) 0, 00

Vecchio West - Combinata DUELLO     (Kit Carson 25 mt + Tex Willer 50 mt) 0, 00

Vecchio West - WINCHESTER 50 mt  (15 colpi, valgono i 10 migliori) (Record Ita punti 96 -  Forlì 20/06/21 - Giuliani Massimo) 0, 00

Vecchio West - TRAPPER 100 mt   (15 colpi, valgono i 10 migliori) 0, 00

Vecchio West - Combinata  RIO BRAVO    (Winchester 50 mt + Trapper 100 mt) 0, 00


